10.00 w siedzibie sprze­
dającego przy ul. Batorego 35, lok. nr 16.

Sprzedawane składniki aktywów trwałych można obejrzeć w miejscu ich lo­
kalizacji w dni robocze w okresie od 20.07.2011 r. do 09.08.2011 r., 
w godz. od 8.00 do 14.00.

Cena wywoławcza wynosi 620.000 zł (sześćset dwadzieścia tysięcy złotych), 
wadium 62.000 zł (sześćdziesiąt dwa tysiące złotych), minimalne postąpie­
nie 7.000 zł (siedem tysięcy złotych).

Każdy z uczestników przetargu jest zobowiązany okazać na żądanie prowa­
dzącego licytację dokument stwierdzający tożsamość, a w wypadku wystę­
powania w imieniu jednostki organizacyjnej także odpis aktualny z rejestru